
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 22 грудня  2021  року           Баштанка                                           №273                     
  

Про створення робочої групи для 

об’єктивного   вивчення  питання  
зміни тарифів на послуги 

 

     Керуючись  статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції депутатів міської ради,  з метою 
об’єктивного та всебічного вивчення правомірності зміни тарифів, 

виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ:   
 

       1. Створити при виконавчому комітеті Баштанської міської ради робочу 

групу для об’єктивного вивчення питання зміни тарифів на послуги 

(додаток). 

        2.Робочій групі : 

       1)  об’єктивно   та   всебічно   перевіряти   подані    КП   «Добробут»    
та   КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради  розрахунки ; 

 

        2) про результати проведеної роботи повідомляти виконавчий комітет 
Баштанської міської ради. 

        3. Рішення  виконавчого  комітету  міської  ради   від 22.12.2020 року 

№ 16 «Про створення робочої групи для об’єктивного вивчення питання 
зміни тарифів на послуги»  вважати таким, що втратило чинність. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.  

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ       



 

 

Додаток                                              
до рішення виконавчого                                                                                              
комітету    міської ради                 

22.12. 2021 р.   № 273 

СКЛАД  
робочої групи для об’єктивного вивчення питання 

 зміни тарифів на послуги 
1. ВАСИЛЬЄВ 

Олександр Сергійович 

голова робочої групи,  заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради 

2. ВЕЛИКОРОД 

Юрій Валентинович 

заступник голови робочої групи, начальник 
відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної 
власності 

3. КОМОЩУК 

Олена Іванівна 

секретар робочої групи, начальник відділу з 
питань розвитку економіки та торгівлі  

4. БЕРЕЗОВСЬКА 

Світлана Вікторівна 

член робочої групи, голова громадської 
організації «Центр розвитку місцевої демократії 
Голос громади» 

5. БОЙЧЕНКО  
Лариса Миколаївна 

член робочої групи,  головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 

6. ГРИЦЮК 

Віталій Анатолійович 

член робочої групи, депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
промисловості, будівництва, житлово -

комунального господарства, приватизації та 
власності 

7.  ДОРОШЕНКО 

Олександр Васильович 

член робочої групи,  головний спеціаліст з 
внутрішнього аудиту та гендерної політики 

 

8. ЖИГАЛКІН 

Петро Іванович 

член робочої групи, депутат міської ради, голова 
комісії з питань агропромислового 
комплексу,земельних ресурсів, благоустрою та 
екології 

9. КОТ 

Віктор Васильович 

член робочої групи,  директор              
КП «Міськводоканал»  Баштанської міської ради 

10. ЛЕХ 

Віктор Петрович 

член робочої групи, депутат міської ради 

11. МАЙДАНОВ 

Віктор Володимирович 

член робочої групи, депутат міської ради, голова 
постійної комісії з питань планування,бюджету, 
фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 
політики 

12. СИРИЦЯ 

Леонід Миколайович 

член робочої групи, начальник відділу 
містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту 

13. СОЛОНАР  
Вікторія Михайлівна 

член робочої групи,  начальник відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 

14. ФЕДОРКО 

Альона Олександрівна 

член робочої групи,  спеціаліст 1 категорії 
юридичного відділу 

 

Начальник   відділу  з   питань  
розвитку економіки та торгівлі                                                                   Олена КОМОЩУК 


